
Statistische Tabelle nach einem Gang Buebeschwinget Hirzel
Hirzel, 06.07.2019

Zürichsee Linkes Ufer ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 16:20 Seite 1/2

Jahrgang 2004-2005
1 a Züger Benjamin (2004) 10.00

+ Bachmann Oliver (2004) 10.00

 
1 b Zollinger Philipp (2004) 10.00

+ Rogenmoser Fabian (2004) 10.00

 
1 Steinauer Kevin (2004) 10.00

+ Zemp Fabian (2004) 10.00

1 Solenthaler David (2004) 10.00
+ Schild Cornel (2004) 10.00

1 Schnellmann Alexander (2004) 10.00
+ Bachmann Janos (2004) 10.00

1 Odermatt Gian Maria (2004) 10.00
+ Müller Luca (2004) 10.00

1 Lacher Philipp (2005) 10.00
+ Plüer Dario (2005) 10.00

1 Bucher Joel (2005) 10.00
+ Nussbaumer Silas (2005) 10.00

1 Zollinger Silvan (2004) 9.75
+ Büeler Ivo (2004) 9.75

1 Suter Nicola (2005) 9.75
+ Heiniger Reto (2005) 9.75

1 Rogenmoser Franco (2004) 9.75
+ Bürge Gian (2005) 9.75

1 Marty Remo (2005) 9.75
+ Widmer Patrick (2005) 9.75

1 Kryenbühl Mauro (2005) 9.75
+ Wild Marco (2005) 9.75

1 Hüppin Lukas (2004) 9.75
+ Bütler Roman (2004) 9.75

1 Appert Ueli (2005) 9.75
+ Müller Jano (2005) 9.75

1 Schaltegger Daniel (2005) 8.75
- Bütler Jan (2005) 8.75

1 Meyer Marwin (2005) 8.75
- Habegger Andrin (2005) 8.75

1 Kern Jan (2005) 8.75
- Bamert Mathis (2005) 8.75

1 a Habegger Andrin (2005) 8.75
- Meyer Marwin (2005) 8.75

1 b Bütler Jan (2005) 8.75
- Schaltegger Daniel (2005) 8.75

1 Bamert Mathis (2005) 8.75
- Kern Jan (2005) 8.75

1 Schild Cornel (2004) 8.75
o Solenthaler David (2004) 8.75

1 Büeler Ivo (2004) 8.75
o Zollinger Silvan (2004) 8.75

1 a Zemp Fabian (2004) 8.50
o Steinauer Kevin (2004) 8.50

1 b Wild Marco (2005) 8.50
o Kryenbühl Mauro (2005) 8.50

1 c Widmer Patrick (2005) 8.50
o Marty Remo (2005) 8.50

1 Rogenmoser Fabian (2004) 8.50
o Zollinger Philipp (2004) 8.50

1 Plüer Dario (2005) 8.50
o Lacher Philipp (2005) 8.50

1 Nussbaumer Silas (2005) 8.50
o Bucher Joel (2005) 8.50

1 a Müller Luca (2004) 8.50
o Odermatt Gian Maria (2004) 8.50

1 b Müller Jano (2005) 8.50
o Appert Ueli (2005) 8.50

1 Heiniger Reto (2005) 8.50
o Suter Nicola (2005) 8.50

1 a Bütler Roman (2004) 8.50
o Hüppin Lukas (2004) 8.50

1 b Bürge Gian (2005) 8.50
o Rogenmoser Franco (2004) 8.50

1 a Bachmann Oliver (2004) 8.50
o Züger Benjamin (2004) 8.50

1 b Bachmann Janos (2004) 8.50
o Schnellmann Alexander (2004) 8.50

Jahrgang 2006-2007
1 Steiner Edi (2006) 10.00

+ Ziegler Max (2006) 10.00

 
1 Steinauer Samuel (2007) 10.00

+ Heiniger Adrian (2007) 10.00

 
1 Schuler Mike (2006) 10.00

+ Weibel Patrick (2006) 10.00

1 Schönholzer Aaron (2007) 10.00
+ Beeler Roman (2007) 10.00

1 Odermatt Jonas (2007) 10.00
+ Lenherr David (2007) 10.00

1 Müller Elia (2006) 10.00
+ Ochsner Tim (2006) 10.00

1 Lacher Lucas (2007) 10.00
+ Frey Niklas (2007) 10.00

1 a Grob Andrin (2006) 10.00
+ Bamert Andrin (2006) 10.00

1 b Favre Aimé (2007) 10.00
+ Iten Michael (2007) 10.00

1 Stübi Nevio (2006) 9.75
+ Bossert Nick (2006) 9.75

1 Schillig Jonas (2007) 9.75
+ Rahm Alex (2007) 9.75

1 Moser Nico (2006) 9.75
+ Rüttimann Siro (2006) 9.75

1 Magani Corsin (2007) 9.75
+ Grab Stephan (2007) 9.75

1 Krebser Silvan (2007) 9.75
+ Stadler Luan (2007) 9.75

1 Gmür Max (2007) 9.75
+ Marty Leandro (2007) 9.75

1 Bucher Andrin (2006) 9.75
+ Jäger Elia (2006) 9.75

1 a Siegenthaler Yanick (2007) 9.00
- Bossert Luc (2006) 9.00

1 b Bossert Luc (2006) 9.00
- Siegenthaler Yanick (2007) 9.00

1 c Bakr Deliar (2006) 9.00
- Pfyl Reto (2006) 9.00

2 a Wey Colin (2007) 8.75
- Nauer Dominik (2007) 8.75

2 b Schefer Sandro (2006) 8.75
- Müller Adrian (2006) 8.75

1 a Pfyl Reto (2006) 8.75
- Bakr Deliar (2006) 8.75

1 b Nauer Dominik (2007) 8.75
- Wey Colin (2007) 8.75

1 c Müller Adrian (2006) 8.75
- Schefer Sandro (2006) 8.75

1 a Lenherr David (2007) 8.75
o Odermatt Jonas (2007) 8.75

1 b Heiniger Adrian (2007) 8.75
o Steinauer Samuel (2007) 8.75

1 Ziegler Max (2006) 8.50
o Steiner Edi (2006) 8.50

1 Weibel Patrick (2006) 8.50
o Schuler Mike (2006) 8.50

1 Stadler Luan (2007) 8.50
o Krebser Silvan (2007) 8.50

1 Rüttimann Siro (2006) 8.50
o Moser Nico (2006) 8.50

1 Rahm Alex (2007) 8.50
o Schillig Jonas (2007) 8.50

1 Ochsner Tim (2006) 8.50
o Müller Elia (2006) 8.50

1 Marty Leandro (2007) 8.50
o Gmür Max (2007) 8.50

1 a Jäger Elia (2006) 8.50
o Bucher Andrin (2006) 8.50

1 b Iten Michael (2007) 8.50
o Favre Aimé (2007) 8.50

1 a Grab Stephan (2007) 8.50
o Magani Corsin (2007) 8.50

1 b Frey Niklas (2007) 8.50
o Lacher Lucas (2007) 8.50

1 a Bossert Nick (2006) 8.50
o Stübi Nevio (2006) 8.50

1 b Beeler Roman (2007) 8.50
o Schönholzer Aaron (2007) 8.50
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1 Bamert Andrin (2006) 8.50
o Grob Andrin (2006) 8.50

Jahrgang 2008-2009
1 Steinauer Silvano (2008) 10.00

+ Reichenbach Flurin (2008) 10.00

 
1 Schürch Gino (2008) 10.00

+ Meier Vincenz (2009) 10.00

 
1 Neff Etienne (2009) 10.00

+ Fässler Damian (2009) 10.00

1 a Krieg Cyrill (2009) 10.00
+ Calcagnile Valerio (2009) 10.00

1 b Hebeisen Niels (2008) 10.00
+ Meister Thomas (2008) 10.00

1 a Eicher Fabio (2008) 10.00
+ Moser Remo (2008) 10.00

1 b Bütler Mario (2008) 10.00
+ Stadelmann Tino (2008) 10.00

1 a Schefer Dario (2009) 9.75
+ Wey Kevin (2009) 9.75

1 b Rusterholz Kevin (2009) 9.75
+ Müller Roman (2009) 9.75

1 a Rieder Gian (2008) 9.75
+ Odermatt Tobias (2008) 9.75

1 b Näf Loris (2008) 9.75
+ Bamert Fynn (2008) 9.75

1 c Müller Nils (2008) 9.75
+ Steiner Daniel (2008) 9.75

1 a Müller Jonas (2008) 9.75
+ Lenherr Lukas (2008) 9.75

1 b Müller Fabio (2009) 9.75
+ Ilg Elias (2008) 9.75

1 Moser Marco (2008) 9.75
+ Lopez Max (2008) 9.75

1 Keller Juri (2008) 9.75
+ Näf Loris (2008) 9.75

1 Büeler Ronny (2008) 9.75
+ Theiler Nico (2008) 9.75

1 Kälin Remo (2008) 8.75
- Brändle Lias (2008) 8.75

1 Brändle Lias (2008) 8.75
- Kälin Remo (2008) 8.75

1 Wey Kevin (2009) 8.75
o Schefer Dario (2009) 8.75

1 a Theiler Nico (2008) 8.50
o Büeler Ronny (2008) 8.50

1 b Steiner Daniel (2008) 8.50
o Müller Nils (2008) 8.50

1 Stadelmann Tino (2008) 8.50
o Bütler Mario (2008) 8.50

1 Reichenbach Flurin (2008) 8.50
o Steinauer Silvano (2008) 8.50

1 Odermatt Tobias (2008) 8.50
o Rieder Gian (2008) 8.50

1 Müller Roman (2009) 8.50
o Rusterholz Kevin (2009) 8.50

1 a Moser Remo (2008) 8.50
o Eicher Fabio (2008) 8.50

1 b Meister Thomas (2008) 8.50
o Hebeisen Niels (2008) 8.50

1 c Meier Vincenz (2009) 8.50
o Schürch Gino (2008) 8.50

1 a Lopez Max (2008) 8.50
o Moser Marco (2008) 8.50

1 b Lenherr Lukas (2008) 8.50
o Müller Jonas (2008) 8.50

1 Ilg Elias (2008) 8.50
o Müller Fabio (2009) 8.50

1 a Fässler Damian (2009) 8.50
o Neff Etienne (2009) 8.50

1 b Calcagnile Valerio (2009) 8.50
o Krieg Cyrill (2009) 8.50

1 Bamert Fynn (2008) 8.50
o Näf Loris (2008) 8.50

Jahrgang 2010-2011
1 Steinauer Silvan (2010) 10.00

+ Rusterholz Philipp (2010) 10.00

 
1 Steinauer Jonas (2011) 10.00

+ Halbheer Roman (2011) 10.00

 
1 Nauer Michael (2011) 10.00

+ Lenherr Gabriel (2011) 10.00

1 Kühne Daniel (2011) 10.00
+ Krebser Adrian (2011) 10.00

1 a Hasler Oliver (2010) 10.00
+ Weibel Sascha (2010) 10.00

1 b Hasler Justin (2010) 10.00
+ Zolliker Jorin (2010) 10.00

1 Eicher Ronny (2011) 10.00
+ Ochsner Cyrill (2011) 10.00

1 Bleicher Linus (2010) 10.00
+ Richner Rafael (2010) 10.00

1 Zaugg Andrin (2010) 9.75
+ Meier Silvan (2010) 9.75

1 Steiner Mathias (2010) 9.75
+ Kupper Andrin (2010) 9.75

1 Müller Luca (2011) 9.75
+ Gwerder Levin (2011) 9.75

1 Meister Lukas (2010) 9.75
+ Adam Ivan (2010) 9.75

1 Egli Kevin (2011) 9.75
+ Stachel Ronny (2011) 9.75

1 Röllin Juri (2011) 8.75
- Köpfli Quirin (2011) 8.75

1 Köpfli Quirin (2011) 8.75
- Röllin Juri (2011) 8.75

1 Adam Ivan (2010) 8.75
o Meister Lukas (2010) 8.75

2 Zolliker Jorin (2010) 8.50
o Hasler Justin (2010) 8.50

1 Weibel Sascha (2010) 8.50
o Hasler Oliver (2010) 8.50

1 a Stachel Ronny (2011) 8.50
o Egli Kevin (2011) 8.50

1 b Rusterholz Philipp (2010) 8.50
o Steinauer Silvan (2010) 8.50

1 Richner Rafael (2010) 8.50
o Bleicher Linus (2010) 8.50

1 Ochsner Cyrill (2011) 8.50
o Eicher Ronny (2011) 8.50

1 Meier Silvan (2010) 8.50
o Zaugg Andrin (2010) 8.50

1 a Lenherr Gabriel (2011) 8.50
o Nauer Michael (2011) 8.50

1 b Kupper Andrin (2010) 8.50
o Steiner Mathias (2010) 8.50

1 c Krebser Adrian (2011) 8.50
o Kühne Daniel (2011) 8.50

1 a Halbheer Roman (2011) 8.50
o Steinauer Jonas (2011) 8.50

1 b Gwerder Levin (2011) 8.50
o Müller Luca (2011) 8.50


